ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE IBICARE

CNPJ: 82.939.448/0001-30

Rua Dom Pedro ll

C,E,P,: 89640-000 " lbicaré - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2312023 - PR

Processo Administrativo:

Processo de LicitaÇão:

Data do Processo:

48t2023

48t2023

11107 t2023

Í olha 1/'l

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pE PROCES§_O LICITATOR|O

O(a) Prefeito Municipal, GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuiÇoes que lhe sâo conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei n0 10.520102 e em face aos princípios ordenados atravós da Lei no
8.666/93 e alteraÇÕes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe <je apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitaçáo nestes termos:

a ) Processo Nr,: 4812023

b ) Licitação Nr.: 2312023-PR
c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCTAL

d ) Data Homologação: 3110712023

e ) Objeto da Licitação
f5?J:J5?.35 iâ1tf:#::ndo

êventuais aquisiÇoes futuras de camisa sola poro para o crLrbc. de mãt:s

f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotação)

. ()OO104 - Í:ÍtAI VES]'INDUSTRIA E COMEII,CIO DÊ VES]'I]ARIO

(em Reais R$)

.Qlde-dc_teru. M-qdja^Dc§-c-A (zd 'Tolqt
cJos trens

0,0000 5.600,00

5.600,00

GIANT:RANCO VOLPA]O
PItÊÍ:EITO MLJNICIPAL

1